ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2015 года              № 153
О внесении изменений и дополнений в  постановление

От 17.12.2010 года № 56 «О подготовке проекта

 Правил землепользования
и застройки МО « Володарское сельское поселение»
    В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом МО  Администрация Володарского сельского поселения  постановляет:
 1.Внести изменения в п.2  постановления   /Приложение 1/
    Приложение 1 изложить в следующей редакции:
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                       Н.В.Банникова

                                                        Приложение 1

к постановлению главы  администрации

от 02.12.2015 года № 153
Состав Комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки МО «Володарское сельское поселение»

Председатель Комиссии:      Банникова Нина Владимировна
Заместитель председателя :  Япаев Сергей Александрович
 Секретарь Комиссии:           Омельянченко Ирина Николаевна
Члены Комиссии:                  Андреев Владимир Борисович
                                                 Пальок Михаил Михайлович
                                                 Представитель разработчика проектной документации